
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.06.2002
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 30.06.2006
Avaldamismärge: RT I 1998, 13, 171

Eestist alaliselt lahkuvale pagulasele toetuse
maksmise tingimuste ja korra kinnitamine

Vastu võetud 04.02.1998 nr 27

Pagulaste seaduse(RT I 1997, 19, 306) paragrahvi 14lõike 3 alusel Vabariigi Valitsus määrab:

Kinnitada «Eestist alaliselt lahkuvale pagulasele toetuse maksmise tingimused jakord» (juurde lisatud).

Peaminister Mart SIIMANN
Sotsiaalminister Tiiu ARO

Riigisekretär UnoVEERING

Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 4. veebruari 1998. a.määrusega nr. 27

Eestist alaliselt lahkuvale pagulaseletoetuse maksmise tingimused ja kord

1. Pagulasele, kes pöördub tagasi omakodakondsusjärgsesse riiki, alalisele asukohamaale või asub
ümbermuusse riiki, võib Migratsioonifond maksta selleks eraldatud rahalistest vahenditestühekordset toetust
reisikuludetäielikuks või osaliseks hüvitamiseks juhul, kui pagulasel onõiguslik alus sellesse riiki elama
asumiseks.

2. Toetuse taotlemiseks esitab Eestist alaliselt lahkuv pagulaneMigratsioonifondile vastavasisulise
avalduse.Avaldusele lisatakse:

1) pagulase reisidokument;

2) reisiteekonnal läbitavatesse riikidesse sisenemise ja sihtriigiselamise õigust tõendavad dokumendid;

3) reisikulude kalkulatsioon;

4) andmed taotleja (alaealise taotleja puhul ka tema vanemate võieestkostja) majandusliku olukorra kohta.

3. Alla 16-aastase pagulase eest esitab avalduse tema vanem,eestkostja või kohtu poolt määratudeestkosteasutus.

4. Pagulasele makstakse ühekordset toetust reisikuludekatteks juhul, kui ta ise ei ole võimeline neid kandma.

5. Pagulasele makstakse ühekordset toetust reisikuludekatteks kehtivate odavaimate piletihindade alusel.

6. Kõrgema piletihinna alusel makstakse pagulaseleühekordset toetust juhul, kui odavaima
reisimisvõimalusekasutamine ei ole tema terviseseisundi tõttu võimalik. Kõrgema piletihinnahüvitamise
taotlemiseks tuleb taotlejallisaks käesoleva korra punktis 2 nimetatud dokumentidele esitada arstiarvamus
taotleja terviseseisundi kohta.

7. Otsuse toetuse saamiseks esitatud avalduse rahuldamise,osalise rahuldamise või rahuldamata jätmise
kohtateeb Migratsioonifond kümne päeva jooksul avalduse saamise päevastarvates.

8. Toetus kantakse taotleja pangaarvele või makstaksetalle sularahas välja viie päeva jooksul
toetuseavalduserahuldamise või osalise rahuldamise päevast arvates.

9. Toetuse taotleja süül alusetultväljamakstud toetus nõutakse tagasi kohtu korras.

Eestist alaliselt lahkuvale pagulasele toetuse maksmise tingimuste ja korra k... Leht 1 / 2

./dyn=74680&id=951822!pr14lg3


Sotsiaalminister TiiuARO

Leht 2 / 2 Eestist alaliselt lahkuvale pagulasele toetuse maksmise tingimuste ja korra k...


